Проект

подготовлен комитетом
по управлению имуществом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 12.12.2016
№ 8955 «Об утверждении порядка
согласования сделок, совершаемых
муниципальными унитарными
предприятиями муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии со ст. 18, 22, 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ч. 5.1.
ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федеральным законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании распоряжения Администрации города Сургута от 01.02.2017 № 130
«Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2016 № 8955
«Об утверждении порядка согласования сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования городской округ город Сургут» следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.1.1. изложить в новой редакции: «Утвержденный план-график на текущий период (при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)».
1.2. Дополнить пункт 5 подпунктом 5.1.9. Утвержденный план закупок на текущий период (при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
Главный специалист отдела закупок и
поддержки сельскохозяйственных производителей
Дронов Алексей Сергеевич
тел. (3462)52-83-33